檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市議會　函

地址：70848臺南市安平區永華路2段2號

承辦人：陳宜旻

電話：06-3903976

傳真：06-2981661

電子信箱：p3976@mail.tncc.gov.tw

受文者：臺南市立新市國民中學

發文日期：中華民國104年6月22日

發文字號：南議人事字第1040002960C號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本會訂於本（104）年6月24日（星期三）10時30分至12時

辦理專題研討，詳如說明，為能資源共享，惠請鼓勵並轉

知所屬踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、本演講時間及地點如下：

(一)時間：104年6月24日（星期三）10時30分至12時。

(二)地點：本會二樓大會議廳。

(三)講題：民主法治的憲法價值。

(四)講座：國策顧問林水吉先生（前考試院秘書長）。

二、因講演場地座位有限，欲與會參加之同仁，請於6月22日

前至「公務人員終身學習入口網站」（https://lifelongl

earn.dgpa.gov.tw/）報名，經本會核可後，即完成報名

參加手續。

三、研習結束後，予以全程與會參加者學習時數2小時。

四、為尊重講座及維護與會人員權益，請於10時25分入座完畢

。

正本：臺南市政府各局室及附屬單位、台南市政府所屬各級學校

7

41

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本會人事室 2015-06-23
08:25:11